
 
 

 

Družstvo VIKTORINA LOCA  
 

hledá 

 

do hlavního pracovního týmu 2 zaměstnance/zaměstnankyně na pracovní pozici 

pracovník/pracovnice ve výrobě potravin.   

 

V případě zájmu pošlete stručný životopis na adresu viktorina.loca@gmail.com do 21. ledna 2020. 

V předmětu e-mailu uveďte Družstevní výrobna - HPP. 

 

Náplň práce 

 

 příprava potravin pro okamžitou konzumaci nebo prodej ve vratných obalech 

 příprava teplých a studených pokrmů pro pravidelný rozvoz  

 příležitostné cateringové akce 

 komunikace se zákazníky 

 aktivní řešení případných problémů během procesu 

 úklid prostor výrobny 

 

Požadujeme 

 

 osoby pečující o malé děti ve věku do 10 let (podmínka stanovená Rozhodnutím            

o poskytnutí dotace č. OPZ/2.3/047/0010441) 

 zápal pro myšlenku "jídla z blízka" (tj. produkci, distribuci a spotřebu potravin založených    

na místních zdrojích pro místní obyvatele) 

 schopnost vařit (předchozí zkušenost z jídelny či restaurace není podmínkou) 

 schopnost komunikovat v českém jazyce (porozumění mluvenému i psanému textu) 

 zručnost a flexibilitu 

 

Nabízíme 

 

Příležitost podílet se na vzniku konceptu lokálního gastro inkubátoru - místa, kde ze surovin lokálního 

původu dokážeme vyrobit kvalitní potraviny, které obohatí místní trh. 

 

 flexibilní rozvržení pracovní doby 

 zaškolení formou vstupního vzdělávání ve výživě a gastro oboru 

 zajímavou a kreativní práci v lokálním sociálním podniku 

 nástupní mzdu 15 000 Kč měsíčně při pracovním úvazku 30 hodin týdně 

 předpokládaný nástup březen 2020 


